
گزارش
بهبودی نیا،اعلمی

یک ســال زحمت ومشــقت ازمرحله کاشت گرفته 
تاداشــت وبرداشــت وبعد صف های طولانی برای 
تحویــل محصول وحــالا دغدغه ونگرانــی نگرفتن 
پول چغندری که بــرای به عمــل آوردن آن زحمت 
کشیده وعرق ریخته ای و ازسوی دیگر فشار هزینه 
هایی نظیــر کارگر ،حمــل بــار وچک هایــی که به 
امید نقدشــدن پــول دربازار خــرج کــرده ای همه 
وهمه دســت به دســت هم داده اســت تا دادوفغان 
چغنــدرکاران دوقطب چغندر کاری اســتان یعنی 
تربت جام و جوین را درآورد. چنــد روز پیش تعداد 
زیــادی پیامــک را چغنــدرکاران جوین به ســامانه 
پیامکــی روزنامــه خراســان ارســال کردنــد که در 
متن یکــی از پیامک ها آمده اســت: »حــدود 700 
تن چغندر به کارخانه چغندرقند جوین داده ام که 
تا امروز هیــچ پولی به مــن نداده اند. حــدود 140 
میلیون از این کارخانه قند طلبکارم. ســه ماه پیش 
10 میلیون تومان به مــا دادند و تا امــروز دریافتی 
دیگری نداشته ام.یک چک به من داده اند که قرار 
بوده تــا پانزدهم بهمــن پاس شــود که هنــوز هیچ 
خبری نشده اســت. به ازای هر ماشــینی که برای 
حمل چغندر به مزرعه ام آمد کلی پول پشت بارنامه 
می دهم. من الان 30 میلیون تومان به کارگرهایم 
بدهکارم و هرروز طلبکارها برای نقد کردن پولشان 
دم در خانه ام جمع می شوند. یک عمر با آبرو زندگی 
کردم و حــالا هرروز به خاطــر این که ایــن کارخانه 
چغندرقند طلبم را نمی دهد باید جواب پس دهم. 
برای نقد شــدن پولمان کارخانه چند راهکار داده 
که تمام آن ها به ضرر کشــاورزان است.«شــیردل، 
دبیر اجرایی نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی 
شهرستان جوین  گفت: کارخانه چغندرقند جوین 
تــا امــروز توانســته بیــن 20 تــا 30 درصــد طلــب 
چغندرکاران را پرداخت کند ولی در آمارهای شان 
می گویند 70 درصد طلب چغندرکاران را داده ایم. 

153 میلیارد تومان از طلب کشاورزان 	 
پرداخت شده است

هاشــم آبادی مدیر جهاد کشــاورزی جویــن درباره 
میــزان پرداخــت طلــب کشــاورزان و بدهــکاری 

کارخانه قند جوین به چغنــدرکاران گفت: با توجه 
به آمار موجود، شــرکت کشــت و صنعت جوین طی 
امســال 594 هــزار تــن چغندرقند تحویــل گرفته 
که این میــزان بالاترین میــزان چغندرقند تحویلی 
بــه کارخانه ها در کشــور اســت و از این مقــدار 73 
درصد طلــب کشــاورزان کــه مبلغی حــدود 153 
میلیارد تومان است توسط این شرکت به کشاورزان 
پرداخت شده و 27 درصد از طلب آن ها باقی مانده 
است.وی افزود: از چند ماه پیش مشخص بود که به 
دلیل افزایش سطح تولید چغندر، امسال درزمینه 
پرداختی ها اشــکالاتی به وجود مــی آید و به همین 
دلیل با حضــور نماینده شــرکت و فرمانــدار جوین 
جلســاتی تشــکیل دادیــم و در این جلســه تصمیم 
گرفته شد که در توافق با کشاورزان  مبلغ مربوط به 
چغندرهای دریافتی طی سه ماه به کشاورز پرداخت 
شود و چنان چه در این مسیر شرکت کشت و صنعت 
جوین با کمبود نقدینگی روبه رو شد و توان پرداخت 
نقدی را نداشت می تواند محصولاتی از قبیل شکر 
تولیدی را در عوض طلبکاری به کشــاورزان بدهد 
ولی در این مسیر کشاورزان در پذیرفتن یا نپذیرفتن 
این نوع معامله مختار هستند و هیچ اجباری در کار 
نیست. در ادامه مسیر چاره اندیشی برای پرداخت 
طلــب کشــاورزان در دومیــن قدم بــا بانــک ملت و 
صــادرات رایزنی هایی برای پرداخت تســهیلات با 
سود شش درصد نیز فراهم شد که کشاورز درگرفتن 
این تســهیلات نیز مختاراســت و راه دیگــر هم این 
اســت که کشــاورز تا تأمین موجودی کارخانه صبر 

کند.هاشــم آبادی در پاســخ بــه این ســوال کــه آیا 
پرداخت هایی که تا امروز به کشــاورزان انجام شده 
به صورت نقــدی بوده؟ می گویــد: 73 درصد طلب 
کشاورزان به صورت نقدی پرداخت شده و این مبالغ 

هم اکنون در حساب کشاورزان است.

طلب 56 میلیارد تومانی شرکت کشت 	 
و صنعت جوین از دولت

ســید محمد حســینی، مدیرعامل شــرکت کشت 
و صنعــت جویــن  در این بــاره گفــت: تا امــروز 73 
درصــد بدهکاری مــان را بــه کشــاورزان پرداخت 
کرده ایم اما هنوز مبلغی حــدود 40 تا 50 میلیارد 
تومــان بــه کشــاورزان بدهکاریــم و در ایــن زمینه 
کسری نقدینگی داریم و برای پرداخت طلبکاران 
راهکارهایی را در نظر گرفته ایم که عبارت است از 
پرداخت به صورت خرید دیــن، پرداخت به صورت 
تحویل شــکر و تفاله چغنــدر. همچنیــن در این راه 
مســئولان محلی، اســتانی و کشــوری بــر مراحل 
پرداخت نظارت هایی دارند. یکی دیگر از راه های 
پرداخت طلب کشاورزان وصول طلب 56 میلیارد 
تومانــی کارخانــه از دولــت اســت کــه مربــوط بــه 
طلب هــای مــا از ســال 93 تاکنــون اســت و چنان 
چه دولت ایــن مبلغ را به مــا پرداخت کنــد تمامی 
طلــب کشــاورزان به راحتــی قابل پرداخت اســت 
امــا فکر نمی کنیــم در ســال 96 اتفــاق خاصی در 
این زمینه بیفتد.ســید محمد حســینی درباره نیاز 
توجه بیشــتر دولــت بــه کارخانه هــای چغندرقند 

فعال در کشــور گفت: دولت باید همان طور که در 
گندم و زعفران خرید تضمینی دارد در زمینه شکر 
هم خرید تضمینــی انجام دهد تــا کارخانه ها توان 
پرداخت بدهی به کشاورزان را داشته باشند و این 
نارضایتی هــا به وجــود نیاید.وی دربــاره پرداخت 
پول کشاورزان و سرنوشــت طلب آن ها از کارخانه 
قند جوین خاطرنشــان کرد: ما برای پرداخت پول 
کشــاورزان امیدواریم بخشــی از طلب کشاورزان 
را تا پایان ســال و بخش دیگر را تا پایان اردیبهشت 
ســال آینده با روش هایی که برای پرداخت در نظر 

گرفته ایم به صورت تدریجی پرداخت کنیم.

طلب 9میلیارد تومانی چغندرکاران 	 
ازکارخانه قندتربت جام

درهمین باره رئیس نظام صنفی کشــاورزی ومنابع 
طبیعــی اســتان گفت:بهــره بــرداران بــا تحویــل 
91هزارتن چغنــدر قند بــه کارخانــه قندتربت جام 
مبلغ 9 میلیارد تومان ازاین کارخانه طلبکارند. رئیس 
نظــام صنفی کشــاورزی ومنابــع طبیعی  خراســان 
رضــوی  گفــت: پرداخــت بدهــی 9 میلیاردتومانی 
کارخانه قندتربت جام به بهره برداران باتأخیر صورت 
می گیرد که این موضوع می تواند به کشاورزان آسیب 
وارد کند.محمد دلشاد همچنین افزود: درجلساتی 
که با مدیرعامل کارخانه قندتربت جام برگزار شد، وی 
مدعی است که 70درصد طلب کشاورزان را از بابت 
چغندرقند تحویلی پرداخت کرده است درصورتی که 
کشاورزان مدعی اند هیچ گونه نقدینگی بابت طلب 
خود ازکارخانه قندتربت جام دریافت نکرده اندوتنها 
درقبال طلب آنان تفاله وشــکر تحویل شــده اســت.

وی تصریح کرد:پرداخت طلب بهره برداران توســط 
کارخانــه قند به صــورت کالا به کالا به زیان کشــاورز 
است به طوری که شکر تحویلی به بهره بردار با قیمت 
مصوب هرکیلو دو هزار و750 تومان محاسبه وهمان 
شکر توسط دلالان بامبلغ300تومان زیرنرخ قیمت 
واقعی ازبهــره بــرداران خریداری می شــود.محمد 
دلشاد همچنین خاطرنشان کرد:هم اکنون باتوجه به 
این که هزینه آماده سازی هریک هکتار زمین چغندر 
قند به غیــر از منابع آبــی و نیروی انســانی حدودیک 
میلیــون تومــان هزینــه دارد وکشــاورز بــه نقدینگی 
نیازمند است، ناچار است کالای دریافتی از کارخانه 

قند بابت طلب خود را زیر قیمت بازار بفروشد.
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اخبار

فرهنگی

تشییع شهید جاوید الاثرهمزمان 
با عروج ملکوتی مادر 

اصغری/روزگذشته تشییع شهید جاوید الاثر ،سیدهادی 
علوی فرمانده گردان عملیاتی امام سجاد)ع( در روستای 
تقی آباد فریمان برگزار وهمزمان مراســم تشییع وخاک 
ســپاری مادر این شــهید نیز دراین روســتا انجام شد.به 
گزارش خراسان رضوی، مادر شــهیدجاویدالاثر مدافع 
حرم ، سیدهادی علوی پس از ماه ها بیماری و درد و رنج 
آســمانی شد،ســیده فاطمه علوی به علت کهولت سن و 
بیماری دارفانی را وداع گفت و به فرزندشهیدش پیوست.
مراســم تشــییع و خاک ســپاری این مادر مؤمن دیروز از 
مقابل پایگاه مقاومت بسیج شهدای روستای تقی آباد با 
حضور گسترده مردم و مسئولان برگزار شد.شایان ذکر 
است،تشییع شــهیدجاویدالاثر مدافع حرم،سیدهادی 
علــوی ، فرمانــده گــردان عملیاتی امــام ســجاد)ع( نیز 

همزمان با تشییع مادر وی انجام شد. 

برگزار ی یادواره 29 شهید در بایگ
بخشی/ یادواره 27شهید شهربایگ ودوشهید گمنام این 
شــهر باعنوان لاله های فاطمی درمســجد امام خمینی 
)ره( بایگ برگزار شد.به گزارش خراسان رضوی، دراین 
مراســم معنوی که با حضور خانواده های معظم شــهدا، 
جانبازان ، مردم ومســئولان برگزار شد معاون حفظ آثار 
وارزش های دفاع مقدس ســپاه امام رضا )ع( خراســان 
رضوی درسخنانی گفت: شهدا تنها پیام شان برای ما این 
بود که پشتیبان ولایت فقیه باشیم تا به انقلاب خدشه ای 
وارد نشود.سرهنگ باخرد بااشاره به این که نسل جوان 
ما نیازمند شــناخت فرهنگ ایثاروشهادت است، گفت: 
جوانانی که دردوران جنگ احساس تکلیف کردند مثل 
همه ما انسان های معمولی بودند که خانواده وجان شان 
را دوست داشــتند اما وظیفه خود دانستند که ازناموس 

ومیهن دفاع کنند.

رئیس اداره بهزیستی بردسکن اعلام کرد: 

جذب 100 درصدی اعتبارات 
اشتغال زایی دربردسکن 

رئیس اداره بهزیســتی بردســکن از جذب 100 درصدی 
اعتبــارات اشــتغال زایی حــوزه ایــن اداره در شهرســتان 
بردســکن طی امســال خبرداد و گفت: در مرحله اول این 
تسهیلات یک میلیارد و 900 میلیون تومان به شهرستان 
اختصاص یافــت و بــا تعاملی که بیــن مدیــران بانک های 
شهرســتان صــورت گرفــت 100 درصــد ایــن اعتبــارات 
جذب شــد و به بیش از 100 نفر از متقاضیانی که به بانک 
ها معرفی شــده بودند، پرداخت شــد.وی با اشــاره به قرار 
داشتن 450 نفر درنوبت گرفتن خدمات مستمر ازاین اداره 
به اســتان گفت: با توجه به این که ازابتدای امسال کمیته 
امداد شهرســتان هیچ پرونده ای را مبنی بر تحت پوشــش 
قرارگرفتن از ارائه خدمات ازاین نهاد تشکیل نداده، تعداد 

مراجعه کنندگان به اداره بهزیستی زیاد شده است. 

گزارشی از تاخیر در پرداخت پول چغندر کاران جوین وتربت جام 

یک سال زحمت برای چغندری که نقد نشد

از میان خبرها

اقتصادی

نماینده گناباد در مجلس خبرداد: 

لایحه 209 میلیارد تومانی 
تسهیلات کم بهره کشاورزی 

استان به هیئت وزیران می رود 
صفــری / نماینده مــردم گنابــاد در مجلــس گفت:لایحه 
بودجه 209 میلیارد تومانی تسهیلات کم بهره کشاورزی 
ویژه استان خراسان رضوی با محوریت شهرهای گناباد 
و بجســتان به هیئــت وزیران ارســال خواهد شــد.بنایی 
افزود:خشکســالی هــای متوالــی در حال نابــود کردن 
کشاورزی و دامداری های گناباد و بجستان است و حدود 
دو ســال اســت پیگیر دریافت تســهیلات کم بهــره برای 
کشاورزانی هســتیم که خســارات زیادی از خشکسالی 
یا دیگر موارد داشــته انــد. وی افزود: بــرای دریافت این 
تسهیلات از مقامات ارشد کشور شــروع  کرده و تا سطح 
شهرستان پیگیر کار بوده ایم و برای تحقق این تسهیلات 
وزیر جهاد کشاورزی و معاونان وی را چندین باربه منطقه 
آورده ایم تا وضعیت را از نزدیک مشاهده کنند.وی افزود: 
در دو سال گذشته دیداری با دکتر نوبخت رئیس سازمان 
مدیریت برنامــه و بودجه داشــتیم و وضعیت منطقه برای 
وی تشریح شد تا این که پیگیری های لازم درباره ارسال 
لایحه بودجه 209 میلیــارد تومانی تســهیلات کم بهره 
ویژه استان خراسان رضوی با محوریت شهرهای گناباد 
و بجســتان به هیئــت وزیران ارســال خواهد شــد. بنایی 
خاطرنشــان کرد: پس از ایــن مرحله مدیران اســتانی از 
جمله استاندار، رئیس ســازمان جهاد کشاورزی استان، 
سازمان برنامه و بودجه استان، برای تنظیم لایحه و دفاعیه 
و محتوای لایحه، به منظور طرح در هیئت دولت باید همت 
ویژه ای کنند. وی ابراز امیدواری کــرد که با تصویب این 
لایحه در هیئت دولت به زودی این تســهیلات در اختیار 
کشاورزان و دامداران استان قرار گیرد تا شاهد اشتغال 

بیشتر و راه اندازی صنایع مربوط به آن باشیم.

عضو مجمع نمایندگان استان خبرداد: 

صدور مجوز احداث 11 پایگاه 
اورژانس در شهرستان سبزوار

کلاتــه/ عضو مجمــع نمایندگان اســتان از صــدور مجوز 
احداث 11 پایگاه اورژانس در شهرهای سبزوار، جوین، 
جغتای، خوشاب و داورزن خبر داد و گفت: در چهار سال 
گذشته تنها 12 پایگاه اورژانس در شهرستان های حوزه 
انتخابیه ســبزوار وجود داشــت که اکنون بــه حدود 20 
پایگاه اورژانس و یک پایگاه اورژانس هوایی افزایش یافته 
 اســت و بــه زودی 11 پایــگاه جدیــد اضافــه می شــود. 
سبحانی فر اظهار کرد: سبزوار بعد از مشهد بزرگ ترین 
قطب  ســلامت استان اســت و هم اکنون دانشــگاه علوم 
پزشکی سبزوار در ســه رشــته تخصصی دکترا دانشجو 
می پذیرد. وی افــزود: امیدواریم بــه زودی با حضور وزیر 
بهداشــت، درمان و آموزش پزشــکی، پروژه های درمان 
بســتر روداب و ششــتمد، کلینیــک ویــژه بیمارســتان 
واســعی و 50 طرح خانه های بهداشــت و مراکز درمانی 

به بهره برداری برسد. 

رئیس اداره آب و فاضلاب شهری گناباد :

 35 کیلومتر خط انتقال آب گناباد
 فرسوده و نیازمند اصلاح است

مدیر اداره برق بردسکن اعلام کرد:

 100درصد روستاهای بالای 10 خانوار 
بردسکن از نعمت برق برخوردارهستند
علی نوری/ مدیراداره برق بردسکن از برق دار بودن 100 درصد روستاهای 
بالای 10 خانوار دراین شهرستان خبرداد. پورکریمی گفت: 83 روستای 

شهرستان برق دار هستند و فقط دو روستای دوق آباد و چشمه سفید  از مناطق عشایری بردسکن با حدود 
10 خانوار جمعیت  برق ندارد و از جمعیت 80 هزار نفری بردسکن تنها کمتر از 50 نفر بدون برق هستند 
که آن هم به صورت فصلی دراین دو روستا سکونت دارند. وی افزود: درصورت تامین اعتبار که دراین باره 
دکتر بنیادی نماینده مردم درمجلس و علی نیا فرماندار شهرستان  پیگیری های لازم را  انجام داده اند  امید 

است در سال 97  این دو روستای باقی مانده نیز از نعمت برق برخوردار شوند.  

 کلاته/ رئیس میراث فرهنگی ســبزوار یکی از مهم ترین مشکلات کنونی این 
نهاد را نبود بازار صنایع دستی و سوغات سبزوار دانست و گفت: این شهرستان 

تولیدکننده بیش از 15 نوع صنایع دستی و سنتی است که برای ارائه محصولات به مسافران به ایجاد بازار دایمی 
صنایع دستی نیاز دارد.سلیمانی  با اشاره به لزوم ایجاد پایگاه مشــخص برای معرفی سبزوار و آثار تاریخی به 
مسافران و گردشگران نوروزی، اظهار کرد: طی چند سال اخیر سبزوار باوجود تردد سالانه 20 میلیون مسافر 

و زائر فاقد پایگاه مشخصی برای معرفی جاذبه های گردشگری و تاریخی این شهرستان بوده است. 

 صفری/ رئیس اداره آب و فاضلاب شــهری گناباد گفــت :از مجموع 143 
کیلومتر خط انتقال آب مناطق شهری این شهرستان 35 کیلومتر فرسوده 

و نیازمند اصلاح اســت. هادی حیدرنیا با بیان این که 100 میلیارد ریال برای بازســازی خط انتقال آب 
گناباد مورد نیاز است، افزود: پیگیری های لازم در این زمینه انجام شده ولی مبلغ مزبور اختصاص نیافته 
است. وی از اصلاح و توسعه سه هزار و 200 متر شبکه آب رسانی و نوسازی و به سازی 350 فقره انشعاب 

آب مناطق شهری این شهرستان از ابتدای امسال تاکنون خبر داد.

چهره ها و خبرها

خبر

اجتماعی

 برنامه های هفته درختکاری
 در مشهد اعلام شد

علی نژاد-نشســت خبری هفته درختکاری در شــهرداری 
مشهد برگزار شــد و معاون خدمات و محیط زیست شهردار 
و مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری برنامه 
های هفته درختکاری در مشهد را تشریح کردند.به گزارش 
»خراسان رضوی«، خلیل ا... کاظمی معاون خدمات و محیط 
زیست شهرداری مشهد روز گذشــته در این نشست خبری 
گفت: حدود 190 هزار اصله درخت برای توزیع رایگان در 
هفته درختکاری در نظر گرفته شده که در 40 نقطه تعیین 
شــده در مناطق 13 گانه شــهرداری مشــهد به شهروندان 
تحویل خواهد شــد.معاون شــهردار مشــهد از اجــرای مهم 
ترین برنامه های هفته درختکاری در روز 15 اسفند خبرداد 
و یادآور شد: اجرای طرح کاشت درخت با عنوان »یک یاد یک 
درخت« در ارتفاعات آبشار )بولوارنماز( در این روز اجرا می 
شود.وی تصریح کرد: تا پایان امسال 383 هکتار به فضای 
سبز مشهد اضافه می شود که مساحت فضای سبز مشهد به 
4740 هکتار می رسد و سرانه فضای سبز به حدود 15 متر 
مربع خواهد رسید.وی از برنامه ریزی برای استفاده از پساب 
فاضلاب برای آبیاری درختان و فضای سبز مشهد خبر داد 
و گفت: دو تصفیه خانه با مشارکت بخش خصوصی در حال 
احداث است که عملیات اجرایی آن آغاز شده و یکی از آن ها 
با ظرفیت 12500 مترمکعب در منطقه سیدی سال آینده 
به بهره برداری خواهد رسید و تصفیه خانه چهل بازه نیز که 
قرار بود اواخر ســال 97 به بهره برداری برســد بــا یک یا دو 
ماه تاخیر اوایل ســال 98 به بهره برداری خواهد رسید.وی 
یادآور شــد: هم اکنون حدود 85 تــا 90 درصد آب مصرفی 
فضای سبز و درختان مشهد از آب غیر شرب تامین می شود.

کاظمی درباره استاندارد سرانه فضای سبز نیز گفت: سرانه 
فضای سبز در گذشته 13 مترمربع بود که این رقم در مشهد 
هم اکنــون 15 مترمربع اســت اما بر اســاس آخرین مصوبه 
ابلاغی هیئت دولت، ســرانه فضای سبز برای کلان شهرها 
18 مترمربع در نظر گرفته شده که حدود سه متر دیگر باید 
به این ســرانه در مشهد اضافه شــود.وی همچنین از تثبیت 
کاربری باغ های مشهد خبرداد و گفت: تمام باغ های مشهد 
تثبیت شده است و هیچ مرجعی امکان دخل و تصرف و تغییر 

کاربری آن را ندارد.

مدیر ستادهای نماز جمعه کشور: 

 پیوست فرهنگی برای 
 حضور گردشگران شهرستان 

طرقبه شاندیز ضروری است
عابد خراسانی - مدیر ســتادهای نماز جمعه کشور گفت: 
باتوجه به وضعیت جغرافیایی شهرســتان و ایــام نوروزی 
پیش رو پیوست فرهنگی برای حضور زائران و گردشگران 
طرقبه شــاندیز ضــروری اســت. حجت الاســلام محمود 
سیاح، مدیر ستادهای نماز جمعه کشور در دیدار با اعضای 
ستاد نماز جمعه طرقبه با بیان این که در کشور بیش از 42 
هزار نفر در ســتادهای نماز جمعه فعالیت فرهنگی بدون 
هیچ توقع و چشمداشتی دارند، افزود: نماز جمعه پایگاه 
مردمی حکومت اســت. وی تصریح کرد: بافت ستاد نماز 
جمعه طرقبه با حضور مسئولان، جوانان و پیش کسوتان 
مطلوب و نشــانه همدلی و صمیمیت در شهرستان است 

چراکه ستاد نماز جمعه باید همه قشرها را شامل شود. 

با خبرنگاران

شهرستان ها

مرشــدلو /با حضور دانش آموزان مدارس مقطع ابتدایی 
بخش زبرخان جشنواره »هدیه های آب،  قطره های ناب« 

در شهر خرو برگزار شد.
صفری/ معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: 
بر اساس قوانین کشور و دســتورالعمل وزارت بهداشت، 
بیمارســتان ها موظف هســتند که در حوادث ترافیکی، 
خدمات پزشــکی و درمانی را به رایگان به مصدومان این 
حــوادث ارائه دهند و هزینــه این خدمــات را از بیمه های 

تجاری دریافت کنند. 
بخشــی/اجرای طرح تحول سلامت ازســوی دولت طی 
ســال های اخیر یکی ازطرح های قابل قبولی اســت که 
توانســته کمک موثری به ســلامت جامعه به ویژه مناطق 

محروم کند.
اصغری/جشنواره تئاتر دانش آموزی مقاطع متوسطه اول 
ودوم دختران مدارس فریمان در رشــته های مختلف در 

سالن اداره فرهنگ وارشاد اسلامی آغاز شد.
*بازارچه کارآفرینــی دانش آموزان هنرســتان دخترانه 
مدیر،معــاون  حضــور  بــا  فریمــان  نــدادادی  شــهید 

وکارشناسان آموزش و پرورش فریمان افتتاح شد.

رئیس میراث فرهنگی  سبزوارمطرح کرد:

 لزوم ایجاد بازار دایمی صنایع دستی
 و سوغات در سبزوار

نــوری/ رئیــس اداره تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی 
خلیل آباد گفت: از 213 میلیــارد تومانی که برای 
اشتغال مناطق روستایی اســتان خراسان رضوی 
در نظر گرفته شــده است، ســهم شهرستان خلیل 
آبــاد دو میلیــارد و 38 میلیــون تومــان اســت. بــه 
گزارش خراســان رضوی، حمید رضــا صدیقی در 
جلسه کارگروه تخصصی اشتغال و سرمایه گذاری 
شهرســتان خلیل آباد اظهار کرد: بیشــترین سهم 
اعتبارات در اشتغال روســتایی را جهاد کشاورزی 
ومنابع طبیعی با 45 درصــد دارند. وی با بیان این 
که در سامانه کارا تا کنون در شهرستان خلیل آباد 
1242 نفر ثبت نام کرده اند، افــزود: از این تعداد 
1130 فقره اشتغال روستایی و 112 فقره اشتغال 
فراگیر اســت. دبیر کارگروه اشــتغال شهرســتان 
خلیل آباد با اشــاره به این که در طرح ســامانه کارا 
اولویت تسهیلات با شرکت های خصوصی و تعاونی 

هاست، بیان کرد: کســانی که در سامانه کارا ثبت 
نام می کنند باید طرح و برنامه دقیق داشته باشند. 
صدیقی اظهار کرد: سهم اعتبارات اشتغال فراگیر 
شهرستان خلیل آباد حدود 9 میلیارد تومان است.

فرماندار خلیل آباد: دولت بنایی به 	 
توزیع پول ندارد

فرماندار شهرســتان خلیــل آبــاد نیزگفت: طرح 
اشــتغال روســتایی با هدف مهاجرت معکوس به 
روستاها و ایجاد اشتغال پایدار در روستاهاست، 
بنابراین دولت بنایی به توزیع پول ندارد بلکه این 
اعتبارات برای ایجاد اشــتغال واقعی در روستاها 
هزینه خواهد شد.  مجتبی شــاکری  اظهار کرد: 
اعتبارات اشتغال روســتایی به شهرستان خلیل 
آباد بســیار ناچیز و مبلــغ دو میلیــارد تومان برای 
شهرستان کشاورز خیز خلیل آباد بسیار کم است. 
وی با بیان این که در شهرستان توزیع پول نداریم، 

افزود: این اعتبارات به کسانی تعلق می گیرد که 
واقعا برای ایجاد اشــتغال در روســتا طرح داشته 
باشند. رئیس کار گروه اشتغال شهرستان خلیل 
آباد اظهار کرد: تعهد اشــتغال شهرســتان خلیل 

آباد در سال 96، 782 نفر است که تاکنون 710 
فقره اشتغال ثبت سامانه رصد و حدود 91 درصد 
تا این لحظه تعهد ایجاد اشتغال شهرستان محقق 

شده است.

 فرمانده انتظامی استان از درگیری

 با قاچاقچیان مواد مخدر در بجستان  خبرداد: 

 کشف یک تن مواد مخدر 
از 3 پژو

فرمانده انتظامی اســتان از هلاکت یک سوداگر مرگ و کشف 
یک تن و 124 کیلوگــرم مواد افیونی طی درگیری مســلحانه 
خبرداد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »قادر کریمی« 
از عملیات مشترک ماموران مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر اســتان و فرماندهی انتظامی شهرستان  بجستان 
برای کشــف محموله ســنگین مواد افیونی در اســتان خبرداد 
و افزود: پــس از اقدام های اطلاعاتی، نفوذی و کشــف ســرنخ 
هایــی از قاچاق یک محموله ســنگین مواد مخدر توســط ســه 

دســتگاه خودروی ســواری پژو 405 از اســتان هــای جنوبی 
کشــور به مشــهد، تیم های مرکز عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخــدر در ورودی اســتان کمیــن کردند. ســردار کریمی 
فرمانده انتظامی خراســان رضوی اظهار کرد: به محض ورود 
سه دستگاه خودروی ســواری پژو 405 حامل مواد مخدر به 
حوزه اســتحفاظی شهرستان »بجســتان«، ماموران انتظامی 
به آن ها دستور ایست دادند اما قاچاقچیان قصد فرار داشتند 
که پلیس بــا اســتفاده از اســلحه و رعایت قانون بــه کارگیری 
سلاح، پس از تیراندازی هوایی، شروع به تیراندازی به سمت 
خودروهای ســواری کرد.  فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
افزود: در این عملیات 951 کیلوگرم تریاک و 173 کیلوگرم 
حشیش کشــف شــد ویک نفر از قاچاقچیان به هلاکت رسید 
همچنین دو نفر دیگر نیز دستگیر شدند. وی گفت: تحقیقات 

دراین زمینه همچنان ادامه دارد.

جوان مرگ مغزی به 4 بیمار زندگی 
دوباره بخشید

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد گفت: اهدای اعضای جوان مرگ مغزی در دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد، موجب نجات و ادامه زندگی چهار بیمار نیازمند به 
عضو شد. به گزارش وب دا، دکتر خالقی افزود: در هفتصد و بیست 
و هشــتمین عمل اهدای عضــو از اهدا کننده مــرگ مغزی جلال 
لطفی زارع 26 ســاله، پــس از انجــام مراحل تأیید مــرگ مغزی و 
رضایت خانواده وی کلیه های زنده یاد به خانمی 28 ساله و مردی 
33 ســاله به صورت رایگان اهدا و پیوند شد.وی افزود: همچنین 
کبد مرحــوم جلال لطفی در بیمارســتان منتصریه بــه مردی 65 
ساله ساکن تربت حیدریه و قلب مرحوم نیزدر بیمارستان امام رضا 

)ع( به مردی 27 ساله ساکن طبس پیوند شد.

رئیس اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی خلیل آباد: 

سهم خلیل آباد از اعتبارات طرح اشتغال روستایی 2 میلیاردو38 میلیون تومان است


